



Møbel Kompagniet Aps

Langvadbjergvej 5A
7400 Herning
CVR-nr. 37565016

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2021

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møbel Kompagniet Aps

Langvadbjergvej 5A

7400 Herning

CVR-nr.: 37565016

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Waage Petersen

Daniel Gerfort

Johannes Emil Kjærsgaard Gadsbøll

Direktion

Christian Waage Petersen, adm. dir.

Daniel Gerfort

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 141 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.618 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende henset til den betydelige investering i året i virksomhedens 'grundplatform' som ståsted og grundlag for fremtidig vækst.

Jf. omtalen i 'Anvendt regnskabspraksis' er der i året ændret regnskabspraksis, så marginalomkostninger til indgåelse af kundekontrakter fremover (uden tilpasning af sammenligningstal) aktiveres frem mod tidspunktet for levering og indtægtsførsel på den pågældende kontrakt. Denne praksisændring er foretaget for at underbygge det retvisende billede af årsrapporten og effekten på årets resultat udgør 607 t.kr. efter skat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.118.299	2.003.746
Personaleomkostninger	1	(2.832.231)	(1.304.607)
Af- og nedskrivninger	2	(38.994)	(9.890)
Driftsresultat		247.074	689.249
Andre finansielle indtægter		773	13.141
Andre finansielle omkostninger		(403.826)	(353.516)
Resultat før skat		(155.979)	348.874
Skat af årets resultat	3	15.039	(83.012)
Årets resultat		(140.940)	265.862
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Overført resultat		(140.940)	140.862
Resultatdisponering		(140.940)	265.862

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	1.110.818	0
Erhvervede immaterielle aktiver		42.857	0
Immaterielle aktiver	4	1.153.675	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.206	55.230
Materielle aktiver	6	42.206	55.230
Deposita		273.733	28.375
Finansielle aktiver		273.733	28.375
Anlægsaktiver		1.469.614	83.605
Fremstillede varer og handelsvarer		1.700.931	1.093.484
Forudbetalinger for varer		103.292	310.922
Varebeholdninger		1.804.223	1.404.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.754	32.718
Udskudt skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		171.858	121.397
Periodeafgrænsningsposter		966.325	28.209
Tilgodehavender		1.226.937	182.324
Likvide beholdninger		1.295.828	859.987
Omsætningsaktiver		4.326.988	2.446.717
Aktiver		5.796.602	2.530.322

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		64.100	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		866.438	0
Overført overskud eller underskud		684.267	605.745
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Egenkapital		1.614.805	780.745
Udskudt skat		0	1.406
Andre hensatte forpligtelser	7	25.000	0
Hensatte forpligtelser		25.000	1.406
Anden gæld		81.785	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	81.785	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	207.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.328.633	1.051.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		127.276	0
Skyldig skat		0	72.628
Anden gæld	9	1.619.103	416.037
Kortfristede gældsforpligtelser		4.075.012	1.748.171
Gældsforpligtelser		4.156.797	1.748.171
Passiver		5.796.602	2.530.322

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	605.745	125.000	780.745
Kapitalforhøjelse	14.100	0	1.085.900	0	1.100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Overført til reserver	0	866.438	(866.438)	0	0
Årets resultat	0	0	(140.940)	0	(140.940)
Egenkapital ultimo	64.100	866.438	684.267	0	1.614.805

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.544.471	1.304.607
	3.544.471	1.304.607
Personalemkostninger overført til aktiver	(712.240)	0
	2.832.231	1.304.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	5

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	25.970	0
Afskrivninger på materielle aktiver	13.024	9.890
	38.994	9.890

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	78.628
Ændring af udskudt skat	(18.406)	1.406
Regulering vedrørende tidligere år	3.367	2.978
	(15.039)	83.012

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	1.129.645	50.000
Kostpris ultimo	1.129.645	50.000
Årets afskrivninger	(18.827)	(7.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.827)	(7.143)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.110.818	42.857

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af selskabet hjemmeside og Magento-plattformen som er grundlaget for selskabets indtægsstrømme. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 10 år og ledelsen har ikke vurderet indikationer på nedskrivningsbehov.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	65.120
Kostpris ultimo	65.120
Af- og nedskrivninger primo	(9.890)
Årets afskrivninger	(13.024)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.914)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.206

7 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter en generel hensættelse til reklamationsomkostninger.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	81.785
	81.785

Anden gæld vedr. feriepengeforpligtelser i indefrysningsperioden til Feriefonden.

9 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	694.763	236.772
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	834.433	117.213
Feriepengeforpligtelser	89.907	62.052
	1.619.103	416.037

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.549.975	181.000

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 29 måneder.
